新潟県医師会生涯教育講座 薬剤師会生涯教育講座

日本薬剤師認定センター認定1単位

燕市
謹啓

医師会学術講演会のご

初冬の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます 。
平素は格別のご高配を賜り、厚<お礼申し上げます。
さて、今般下記の通り燕市医師会学術講演会を開催させていただきます。
ご多忙のこととは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内

申し上げます

【日時】2009年1月21日(水)19:00～

【場所】燕三条ワシントンホテル 3F「 錦の間」

新潟県燕市井土巻3-65  丁EL:0256-66-1111
<プ ログラム>

【話題提供】ピオクリタゾン最新の話題について 武田薬品工業株式会社

※尚、講演会終了後、情報交換の場を設けさせていただいております。

共催 :燕市医師会 薬剤師会県央支部 武田薬品工業株式会社

言菫白

【特別講演】

座長 岩崎内科医院 院長 岩崎 洋一 先生

「糖尿病大血管障害の予防

ピオグリタゾンヘの期待」

新潟市民病院 循環器科 部長

小田 弘隆 先生